11–1 Version 4.00 Kapitelübersicht
FTTH
11–2Kapitelübersicht
FT
TH
11
FTTH

Reinweiss RAL7010
Gelb RAL1021
Länge
Spule: 500, 1'000, 2'000 oder 5'000m
Mini-Spule: 10 – 150m
EURO-
KLASSEN B2ca
11–10Kapitelübersicht
FT
TH
11
FTTH-IHK
Inhousekabel, 4Fs, Trommel
Bezeichnung Farbe Kabel 500m 1000m 2000m
FTTH-IHK-GE-2.2 gelb 2.2mm 315662-500 315662-000 315929-000
Bezeichnung Farbe Kabel 500m 1000m 2000m
FTTH-IHK-GE-2.8 gelb 2.8mm 315535-005 315535-010 315535-020
	 IHK Trommel
Kabelmantel Aramidgarn Coatingader Glasfaser
Aufbau FTTH-Kabel 2.2mm
Kabelmantel Aramidgarn Festader Glasfaser

Aufbau FTTH-Kabel 2.2mm
Kabelmantel Aramidgarn
Sekundär-
coating Glasfaser
EURO-
KLASSEN B2ca
11–12Kapitelübersicht
FT
TH
11
	 IHK Kabel Mini Kabel-Box mit Stecker – Gelb
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC
Inhousekabel, 4Fs, 2x LC/APC, Mini Kabel-Box, gelb
Bezeichnung Länge Artikel-Nummer
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-010 10m 315632-010
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-020 20m 315632-020
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-030 30m 315632-030
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-040 40m 315632-040
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-050 50m 315632-050
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-060 60m 315632-060
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-070 70m 315632-070
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-080 80m 315632-080
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-090 90m 315632-090
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-100 100m 315632-100
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-110 110m 315632-110
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-120 120m 315632-120
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-130 130m 315632-130
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-140 140m 315632-140
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-150 150m 315632-150
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC
Inhousekabel, 4Fs, 4x LC/APC, Mini Kabel-Box, gelb
Bezeichnung Länge Artikel-Nummer
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-010 10m 316078-010
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-020 20m 316078-020
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-030 30m 316078-030
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-040 40m 316078-040
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-050 50m 316078-050
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-060 60m 316078-060
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-070 70m 316078-070
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-080 80m 316078-080
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-090 90m 316078-090
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-100 100m 316078-100
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-110 110m 316078-110
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-120 120m 316078-120
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-130 130m 316078-130
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-140 140m 316078-140
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-150 150m 316078-150
Kabel gelb Kabel gelb
EURO-
KLASSEN B2ca
EURO-